inscrita no CNPJ sob o n° 32.300.847/0001-88, escritório com sede na sede na Avenida Inocência

Lima, 192, Centro, CEP:56640-000, Custódia/ Pernambuco - CEP: 56.640-000, cujo valores são de

R$ 7.000,00 (sete mil reais) por mês, totalizando o valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

para o período de 03 (três) meses.

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Lagoa Grande PE, 03 de julho de 2023

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

Presidente